
ＡＴＭコーナー「大門総合会館出張所」 

営業終了のお知らせ 
 

富山信用金庫 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび当金庫のＡＴＭコーナー「大門総合会館出張所」（射水市大門６７

番地）は、平成２４年１２月２９日（土）をもちまして営業を終了させていただくこ

ととなりました。 
長らくのご愛顧に対しまして、厚く御礼申し上げます。 
お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、最寄りのＡＴＭコーナーで引き続

きご利用いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 
なお、北陸３県の１７信用金庫が発行するキャッシュカードは、他信用金庫が設置

する「しんきん北陸トライネットＡＴＭサービス」のステッカーのあるＣＤ・ＡＴＭ

で、ご利用手数料が無料でご入金・お引き出しがご利用になれます。 

 
また、北陸３県の信用金庫（金沢信用金庫除く）では、他信用金庫が設置するＡＴ

Ｍによる通帳記帳サービスもご提供しておりますので、どうぞご利用くださいませ。 

 
 

最寄りの富山信用金庫ＡＴＭコーナー 

ＡＴＭコーナー 所在地 営業時間 可能なお取引 

富山信用金庫 

大島支店 
射水市小島 3942 番地

平 日 8:45～19:00

土 曜 8:45～17:00

入金・出金・振込・

通帳記帳 

射水市役所 

大門庁舎前 
射水市二口 1081 番地

平 日 9:00～19:00

土 曜 9:00～17:00
出金 

 

最寄りの他信用金庫ＡＴＭコーナー（通帳記帳ができます） 

ＡＴＭコーナー 所在地 営業時間 可能なお取引 

新湊信用金庫 

大門支店 
射水市大門６７番地 
（大門総合会館内） 

平 日 8:45～21:00

土日祝 9:00～17:00

入金・出金・ 

通帳記帳 

 
平成２４年１１月２９日現在 

 

お問い合わせ先 

富山信用金庫 大島支店 

ＴＥＬ：0766-52-4588 


